MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CNPJ 15.403.041/0001-04

PORTARIA N° 1943/2025.

PUBLICADO
Data J0107125
Jomal Wuario

Uficial
slvana

“Dispõe sobre a Revogação da Convocação para o exercicio das fun-

ções de magistério, em caráter temporário, e da outras providên-
cias."

THALLES HENRIQUE TOMAZELLI, Prefeito

Itaquiraí - MS., no exercício das funções inerentes a seu cargo, e

Municipal de

Considerando o disposto na Lei Complementar 020/2.006 de

09 de Janeiro de 2.006, е suas alterações;

2.006;

Art. 1°"

Art. 2

Considerando o disposto na Lei 384/2.006 de 09 de Janeiro

Considerando, o memorando/SEMED n° 1171/2025;

RESOLVE:

ca
o/
1F
63
-E
B6
8-
5A
73
-2
B0
4 e  informe o

có
di
go

 1F63
-E
86
8-
5A
3-
2B
04

Revogar a Convocação para o exercício das funções de magistério, e

caráter temporário, de Monitora de Creche Sra. Lucia Aparecida Da Sil

va, matrícula n° 11365/1, lotada no Centro De Educação Infantil Sitio

Do Pical Amarelo, a partir de 30 de maio de 2025.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 30 de maio de 2025.

Art. 3°- Revogadas as disposições em contrário;

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 13 de junho de 2025.

THALLES HENRIQUE TOMAZELLI
Prefeito Municipal

Rua Campo Grande 1585, Fone 67 3476-3500 –Centro – CEР-79965-000 Itaquiraí/MS
www.itaquirai.ms.gov.br

E-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br

A
s
s
i
n
a
d
o po

r
1
p
e
s
s
o
a
: T

H
A
L
L
E
S HE

N
R
I
Q
U
E TOM

A
Z
E
L
L
I

P
a
r
a
ve
ri
fi
ca
r a v

a
l
i
d
a
d
e da

s
as
si
na
tu
ra
s,
 aces

s
e

 https
:/
/i
ta
qu
ir
ai
.1
do
c.
co
m.
br
/v
er
if
ic
ac

וכ